государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

  (ГБОУ ООШ № 15 г.Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ № 40-од

 от  « 28 » января  2021 г.

Об утверждении списка учебников на 2021 – 2022 учебный год

В соответствии с приказом Минпросвещения РФ от 20.05.2020 года № 254 «О

федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования.» с последующими изменениями и на основании решения Педсовета (протокол № 3 от

27.01.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников к использованию в образовательном процессе для

реализации основной общеобразовательной программы на 2021 – 2022 учебный  год.

(Приложение №1)

2. Заместителю директора по УР:

- довести до сведения всех участников общеобразовательной деятельности (учителей,

родителей, обучающихся) данный приказ в срок 22.02.2021 г;

- организовать реализацию общеобразовательной программы в 2021 – 2022 учебном году

по учебникам, утвержденным настоящим приказом.

3. Ответственному за размещение на сайте школы настоящий приказ с утвержденным

списком учебников на 2021 – 2022 учебный год в срок до 01.03.2021 г.

4. Библиотекарю:

- осуществить анализ библиотечного фонда учебников, определить степень

обеспеченности учебниками обучающихся;

- составить заявку на учебники из утвержденного списка согласно наличию в

библиотечном фонде;

- обеспечить обучающихся учебниками в соответствии с утвержденным списком.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УР Коробову

Е.В.

Директор ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска _______________ А.Н. Осипов

С приказом ознакомлена:

 Коробова Е.В.

Лебедева К.Т.

Козменков И.Н.

		2021-05-11T13:26:58+0300
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.